E TOMADA DE CONTAS -COFTC

Parecer n.0 21  de 03 de Maio de 2021.

Projeto de Lei n.° 31/2021  de 22 de Margo de 2021.

Relat6rio

0  projeto em  epigrafe,  de autoria  do  Poder  Executivo,  "Aufor/.za  aberfura
de  crfeditos  adicionais especiais  no valor de  R$  5.500,00  (cinco  mil  e  quinhentos
reais),  referente ao pagamento de tarifas bancarias, junto ao ongamento municipal
de 2021, e da outras providencias".

Vein  a  esta  comissao,  para  parecer,  projeto  em  epigrafe,  com  base  no
artigo 49 do Regimento lnterno que  relata:

"Art.